

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Seatek ApS

Jernbanevej 2, 8500 Grenaa

CVR-nr. 40 11 53 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2025.

Jens Erik Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Seatek ApS
Jernbanevej 2
8500 Grenaa

CVR-nr.: 40 11 53 58

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Erik Eriksen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som bugserings-, bjærgnings- og redningsvæsen samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.149 t.kr. mod 603 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	2.872.111	1.947.195
1 Personaleomkostninger	-1.400.001	-1.181.839
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>9.333</u>
Resultat før finansielle poster	1.472.110	774.689
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.550	0
Andre finansielle indtægter	7.261	3.942
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.539</u>	<u>-5.614</u>
Resultat før skat	1.482.382	773.017
Skat af årets resultat	<u>-333.256</u>	<u>-170.199</u>
Årets resultat	<u>1.149.126</u>	<u>602.818</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000	600.000
Overføres til overført resultat	<u>49.126</u>	<u>2.818</u>
Disponeret i alt	<u>1.149.126</u>	<u>602.818</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	624.992	860.526
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	170.324	0
Andre tilgodehavender	30.938	30.938
Tilgodehavender i alt	<u>826.254</u>	<u>891.464</u>
Likvide beholdninger	<u>1.331.655</u>	<u>650.064</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.157.909</u>	<u>1.541.528</u>
Aktiver i alt	<u>2.157.909</u>	<u>1.541.528</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	170.657	121.531
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.100.000	600.000
Egenkapital i alt	<u>1.320.657</u>	<u>771.531</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	214.392	357.150
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	333.256	171.226
Anden gæld	289.604	241.621
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>837.252</u>	<u>769.997</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>837.252</u>	<u>769.997</u>
 Passiver i alt	<u>2.157.909</u>	<u>1.541.528</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	0	121.531	600.000	721.531
Kontant kapitaludvidelse	50.000	0	0	50.000
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	49.126	1.100.000	1.149.126
	50.000	170.657	1.100.000	1.320.657

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	496.437	495.908
Pensioner	900.000	682.239
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.564</u>	<u>3.692</u>
	<u>1.400.001</u>	<u>1.181.839</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.539</u>	<u>5.614</u>
	<u>3.539</u>	<u>5.614</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JEE2018 Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
